
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Výdejna stravy Králíček – GASTRO (SM/21/342) 

Spis. zn.: CIRI/2023/275 

Zadavatel: Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad 

Metují, se sídlem Československé armády 376, 54901 Nové Město nad Metují, 

IČO 48623725 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na dodávky 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

a) V soupisu zařízení je u pozic č. B.05 a B.06 dechová clona trubková, uvedené rozměry: B05 

1200x300mm, ale v PD je zakreslený rozměr cca 800mm, u B06 1200x300mm, ale v PD je 

zakreslený rozměr cca 1700mm. 

b) V soupisu zařízení u pozic č. B.03 a č. B04 jsou pravděpodobně přehozené rozměry zařízení? 

c) U pozice číslo B04 má být pravděpodobně výřez v desce pro sloup, ale tento požadavek není 

uveden v popisu stolu. 

d) v prostoru E-VARNA je v soupisu zařízení pozice D.01, ale v projektu je označen pod pozicí D.07?  

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a) Byl opraven výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto VDZ. 

ad b)  B.03 je 1100, B.04 je 500, viz výkresy, které jsou přílohou č. 2 tohoto VDZ. 

ad c) Byl opraven výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto VDZ. 

ad d) D.01 je stůl vedle chlaďáku D.01. Viz výkresy, které jsou přílohou č. 2 tohoto VDZ 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 19. 5. 2023 ve 14:00 hodin.

 

Přílohy:  1. Upravený výkaz výměr ke dni 11. 5.  2023 

  2. Výkresy G02, G03 a výkres ve formátu dwg 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2023-05-11T15:24:34+0200
	Ing. Petra Matoušková




